

Sztum, dnia 25-05-2017 r.

ON.272.6.2017.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Remont dachu budynku głównego szpitala wraz z dociepleniem przy ul. Reja 12 w Sztumie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm) w odpowiedzi na poniższe zapytanie dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1.0:

W obmiarze brak wykonania gładzi na płytach GK.

W założeniach obmiarowych przyjęto okładziny z płyt GK i malowanie tynków wew. Farbą wapienną z dodatkiem 15% farby emulsyjnej – ściany. Prosimy o potwierdzenie takiej technologii wykonania, ewentualnie dookreślić zakres rzeczowo – ilościowy, który będzie przedmiotem wykonania i uwzględnienia w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Wszelkie prace należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną (część II pkt. 3.1 SIWZ), co oznacza, że w technologii należy uwzględnić gładź.

Pytanie 1.1:

Czy przedmiotem będzie wykonanie?

- a) Pomiarów instalacji odgromowej
- b) Rozebranie obróbek blacharskich
- c) Rozebranie rur spustowych
- d) Rozebranie pokrycia papowego
- e) Naprawa pokrycia papowego dla wykonania nowej nawierzchni papowej
- f) Demontaż starego wyłazu
- g) Daszki lukarn
- h) Zadaszenia na wysokości parteru
- i) Montaż parapetów zewnętrznych i wewnętrznych
- j) Obróbki ościeży zewnętrznych, wewnętrznych
- k) Malowanie okien ościeży
- l) Rozebranie ścian z luksferów
- m) Montaż kominków wentylacyjnych na dachu
- n) Montaż gąsiorów
- o) Wywóz i utylizacji odpadów

Z uwagi na to, że zamieszczone rysunki nie określają szczegółowej technologii wykonania, a obmiar jest dokumentem pomocniczym wnosimy o dookreślenie, rozszerzenie zapisów SIWZ poprzez określenie **czy roboty wymienione w pkt 1.1. ppkt a do ppkt o** będzie przedmiotem wykonania i tym samym przedmiotem oszacowania ofertowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (część II pkt. 2 SWIZ), do prawidłowego wykonania zadania należy uwzględnić wszelkie prace towarzyszące zgodnie ze sztuką budowlaną, tym:

- pomiary ochronne
- rozebranie obróbek blacharskich
- rozebranie rur spustowych
- wymiana pokrycia papowego
- dostosowanie wyłazu do nowego pokrycia
- odnowienie daszków lukarn
- montaż parapetów zewnętrznych i wewnętrznych przy wymienianych oknach
- obróbki ościeży zewnętrznych i wewnętrznych wraz z malowaniem przy wymienianych oknach
- wymiana ściany z luksferów na ściankę aluminiowo-szklaną
- montaż kominków wentylacyjnych na dachu (wyrzutnie systemowe kominowe)
- wymiana pokrycia dachowego z dachówki karpiówki, w tym elementy wieńczące (gąsiory)
- prace porządkowe, w tym wywóz i utylizacja odpadów

Przedmiot zamówienia nie obejmuje:

- zadaszenia na wysokości parteru
- malowania ościeży pozostałych okien

Pytanie 1.2:

Dla poprawnej technologii wykonania robót niezbędnym jest wykonanie rusztowania dla wykonania przedmiotu zamówienia. Wnoszę o rozszerzenie zapisów SIWZ, poprzez wskazanie zakresu rzeczowo – ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej (tj. rusztowania).

Odpowiedź:

Wykonawca nie powinien ujmować oddzielnie pozycji kosztu rusztowań. Koszty te winny być zawarte w elementach podlegających odbiorowi (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 18 maja 2014 roku)

Pytanie 1.3:

Czy przedmiotem wykonania będzie remont BASZTY, jeżeli tak prosimy o określenie technologii wykonania, rozszerzenie zapisów SIWZ o zakres rzeczowo – ilościowy, który należy przyjąć w wycenie ofertowej?

Odpowiedź:

Wykonawca nie powinien ujmować oddzielnie pozycji kosztu rusztowań. Koszty te winny być zawarte w elementach podlegających odbiorowi (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 18 maja 2014 roku)

Starosta Sztumski
/-/ Wojciech Cymerys